& ”
'filldetec COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ‘ .
&1}? DiensTrovizo ESTADO DE CHIHUAHUA hora de Impresion | 03.42p.m
‘ Poliza: CO1195 Del 23/09/2022 Pogina | |

Rep: rptPoliza
Concepto: F/7960 ASESORIA NOMIPAQ ERROR ALABRIR CATALOGO EMPLEADOS Y ERROR EN 2 TERMINALES. GP JORGE

ISAAC MATA ERIVES, Folio Pago: 649

Beneficiario: JORGE ISAAC MATA ERIVES Folio / Cheque : SPEI

126585

No Cuenta Descripei6n de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 8270-522022-C0101-18-3311-1 Servicios legales, de contabilidad, $870.00 GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio Paga. 649
0002  8260-522022-C0101-18-3311-1 Servicios legales, de contabilidad, §870.00 GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio Pago: 649
0003 2112-1-000236 JORGE ISAAC MATA ERIVES $870.00 GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio Pago: 649

0004 1112-01-0001 BANAMEX 3513213 PPAL. $870.00 GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio Pago: 649

Sumas iguales => 1,740.00 1.740,00

Elaboré: DianaTrevizo
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citibanamex&s BancaNet Empresarial

Miércoles 28 de Septiembre del 2022, 11:48:41 AM Centro de México

Historial -
Cliente 73562443
Razén Social COMISION ESTATAL RE LOS DERECHOS HUM

Detalle de operacion

Datos de la operacién

Nombre de la operacién Pago Interbancario Estatus | Por Aplicar
Fecha de solicitud 23/09/2022 14:30:00 Fecha Mismo Dis
Servicio [ Medio BancaNel Empresarial Numero de Autorizacion 126585
Importe $ 870,00 Autorizador 1 07 PERLA T RIVERA O
Moneda MXN Autorizador 2 08 NESTOR ARMENDARIZ LOYA
Cuentas
Cuenta destino Cuenta origen

Tipo Chegues
Sucursal 934
Cuenta 072150005380252655 2813213
Nombre BANORTE

Fecha valor / Aplicacién

Datos adicionales

RFC

VA $0G00
Clave de rastreo

Namero de referencia 7960
Concepto del Pago ASESORIA EN SISTEMA DE NOMINA

Beneficiario

“La consulta de movimientos es solo de caracler informativa, no tiene validez oficial como comprebante legal o fiscal.

hitps://bancanetempresarial.citibanamex.com.mx/scripts/cgicintcbbbne2/VK@ZVHAVIOBEZ83664Y JLPA/NDOO1__ 171
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C E D [_I Oficio: CEDH:16¢.1.443/2022

COUMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANDS CHIHUAHUA

Chihuahua Chih., a 21 de septiembre del 2022.

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente y a efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adquisiciones,
Arrendamientos y Contrataciones de Servicios del Estado de Chihuahua, como se expresa en
su numeral primero, el tener por objeto (sic) regular la planeacion, programacion,
presupuestacion, contratacién, gasto, ejecucién, control y evaluacion de cualquier
adquisicion, arrendamientos de bienes muebles y prestacién de servicios de cualquier
naturaleza, insto se dé cumplimiento al pago derivado de la solicitud realizada por el
Departamento de Recursos Humanos, por el servicio de Asesoria en Sistema de Nomina
adquirido con el proveedor JORGE ISAAC MATA ERIVES y para lo cual se presenta factura
con folio 7960 por el importe de $870.00 (ochocientos setenta pesos 00/100 m.n.).

La adquisicién se realizard por Adjudicacion Directa, refiriendo al Articulo 74, parrafo |
de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios del Estado de

Chihuahua.

Se anexa
e Oficio de solicitud )
e Solicitud de suficiencia presupuestal COMISION ESTATAL
e Autorizacion de suficiencia presupuestal DEREC l?gsLl?LSlM ANOS
e Orden de Compra PLeO
e Factura validada ante el SAT 92 SeP 1 otf

SUSZ o
Sin otro particular de momento, quedo de usted. R E c l B I D 0

Atentamen A

Licda. Karla Py } ez Aguirre
Jefa del Departamento de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento.

“2022, Afio del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 29 20
. Teléfono: 800 2011758
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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

L2

Usr: samuel
Rep: rptOrdenCompraForma

K.
éndetec ESTADO DE CHIHUAHUA

Fecha y R1/sep./2022
hora de Impresién | 03:05 p. m.

Orden de Compra: 392 Fecha: 21/sep./2022
Proveedor : 236 Referencia: NP
JORGE ISAAC MATA ERIVES MAEJ721216CV2
CALLE INGENIERIA No. 1520 Facha Hacevesi
COL. MAGISTERIAL, Chihuahua, CHIHUAHUA 21/09/2022
Entrega : AVE. ZARCO 2427
COL. ZARCO Chihuahua, CHIHUAHUA
Producto /
Servicio Descripcién Cantidad Costo Importe IVA Total
3311000008 ASESORIA EN SISTEMA DE NOMINA 1.00 $750.00 $750.00 120.00 870.00
SubTotal VA Total
$750.00 120.00 870.00
FORWULO Rev\go AUTORIZO
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Facturacion CFDI 3.3

e £ o Folio: 7960
CON TPAO r Fecha: 29/Jul/2022 17:36:26
Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Experto contable y comercial Lugar de expedicién (C.P.): 31137
JORGE ISAAC MATA ERIVES
RFC: MAEJ721216CV2 Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido
Rég. Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales Forma de Pago: 99-Por definir
Teléfonos: (614) 413-5828 y (614) 414-8421 Moneda: MXN - Peso Mexicano
Domicilio: Mina la Providencia 1703-12, Col. Villa del Real, CP 31137, Chihuahua, Chihuahua, México
Receptor:
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS Domicilio: AV. ZARCO 2427 Colonia ZARCO C.P. 31020,

Chihuahua, Chihuahua, México
_RFC: CED92092TMPS

so CFDI: P01 - Por definir

Cantidad Clave Unidad Clave Prod/ Descripcién Valor unitario Impuestos importe
SAT Servicio
1.00 E48 81112200 ASESORIA EN SISTEMAS $75000  IVA, - Importe: $750.00
27107/2022 120.00

Error al abrir calalogo de empleados en nominas:

-se ejeculd la utileria de reconstruccion del historial del empleado
y se ulileria de allas y bajas para eliminar baja emonea del
empleado 100.

Error al entrar a 2 terminales al sisiema de néminas por cambio
de la IP del servidor, se re-direccionaron ambas terminales.

Total con letra: SUBTOTAL: 3r50,00
ochocientos setenta Pesos 00/100 M.N. DESCUENTO: $0.00
IVA: $120.00

Referencia: RET. IVA $0.00
Observaciones: RET. ISR: $0.00
TOTAL: $870.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Serie del Certificado del emisor:  00001000000506184454
Folio Fiscal: C684F753-4223-4284-A0DF-5A7447ABB514
No. de serie del Certificado del SAT: 00001000000505142236
Fecha y hora de certificacién: 2022-07-29T18:36:32

CFDIs Relacionados:

Selio digital del CFDI
THISJBsx vUABbGRkarYYhTWOntUEvOMGEnAeDEZFG&SMQHNHFbEROBDlNHmovchGHQ;LAEmﬂhungIMNzSFSIZbBABdaw1 iyp0Y1VZYRQaitaOlukEqx SkF m7cBsUK
zHbwBzz Ujal2tD4wKe3 Xpbl KIkbPA +VqV/ +n+Z5H: IIPWCea7BjAJOMOBNyN| +acDDuyX1VIq30b20W0 1 UICE+2080duySIOT InAGXRa/BOKUxraDH7|NUZI1 1ssiRZAsw

BT 2vBBSOBT 1 HHTBXSEXYEHKB Xwxy/51 GAYINNNY5S4Anbe 300vKAyyw==

Sello del SAT
n%ﬁcﬂXu(lEungYFZM.BLszﬂwEbpﬂF IXLXzSZCqmVvKQoxw Y zxAcK2T8Vgd SOq1ILIBgDzb{TR5E4e3CsJafQ +dmog TECNCWETVerfR Vi CaABOnNdeEANeZN+bNY
V: ngmﬂpgz_uqncstMmS&MRu“Rmuﬂaauscc.:oczmn?tSsﬂWNc‘ﬁerEFlﬂqubMOGBySUAynaIBYaosnnbeuzKOUmvPCT HZWDJ20SK+8msPboF3wXhy
aYJ7D01krbeBglY HzHpZOhNQqger1 VECQEF dqPx150enKSFTPNgDDGrghig==

Cadena original del complemento del certificacion diaital del SAT

111.1]CBB4FT53-4223-4284-A0DF-5AT44TABB514[2022-07-29T18:36:32{MAS08 10247 COTHI5J8sxgKVUABBGRKbIN Y Yb TWQomBUEVO+4GEnAsDE2FGBSStWNS HNHFbEROBDINHM
ovbPcCHQrLAEM21 huklJXIMNzSFBt2bBABalBW1 Y 1VZYRQaitaOlukEqxSkF m7cBsUkzHbwSzzUjel21D4wKs X pbIKbPA+VgV/+n + ZSHGSV2dJ4IIPWCesT8/AJOmEBNy Nj+ecD
gu ﬂ\gggﬁhﬂ!m*\w UCE+2060dvySJOT 1nAGXRG/BQKUxraDHTINUZI1 1 ssTRZAswirE T2vBBS0871HH TEXOEX/BHKBXwxy/5 1GAYINNNYSS4Anbe 1300vKAyyw==| 1000000



MEXICO
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A través de esta opcion, usted podra verificar si el comprobante fue certificado

razon social del sacial del receptor
RMATA ERIVET NE 1 AC MIEDEC NS
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certifico
fotal ael CFLI Etecto del kstado CrUI kstatus de
“ i B e e )

it



“2022, Afio del centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

CEDH

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHGS HUMANOS CHIHUAHUA

Oficio No. CEDH:15¢.8.196/2022

Chihuahua, Chih., 20 de septiembre del 2022

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
Presente. -

Estimado contador Valenzuela,

Solicito a usted su autorizacidn para el pago de servicios a nuestro asesor de servicios Contpag, por la correccion
del sistema ya que marca error al abrir el catalogo de empleados, asi como al entrar a dos terminales por cambio
de la IP del servidor.

Por lo anterior, adjunto al presente la factura por $870.00 (Ochocientos setenta pesos 00/100 M.N.) IVA Incluido,
la cual pongo a su consideracion.

Agradezco de antemano su apoyo a esta solicitud quedando a sus 6rdenes para cualquier duda o comentario al
respecto.

ATE

CEDT

OMY
DERECHOS HUMANOS CHIHUAHUA

c.c.p. Archivo



C E D I_l Chihuahua Chih. a 21 de septiembre de 2022

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANGS CHIHUAMUA

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON.
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.

Por medio del presente, hago solicitud para que se autorice la suficiencia presupuestal a la
requisicién que a continuacion se describe, con el propésito de atender las peticiones de las
areas correspondientes:

Importe Concepto Area solicitante

$ 870.00 (ochocientos setentaServicios de asesoria por correccion deDepartamento  de  Recursos
pesos 00/100 m.n). sistema marcando error al abrir catdlogoHumanos / Lic. Nestor Daniel
de empleados y al entrar a dosCadena Medrano.

terminales por cambio de la IP del
servidor.

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Licda. Karla Pagla Xénez Aguirre
Jefa de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento

“2022, Afio del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 20129 90
- Teléfono: 800 2011758
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WISHIN ESTATAL DE LOS
CHOS HUMANOS CHIFIUA}

Chihuahua, Chih., a 21 de septiembre del 2022

LICDA. KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
SERVICIOS Y MANTENIMIENTO

PRESENTE.-

En atencion al oficio de Solicitud de Suficiencia Presupuestal del Departamento de
Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento, de fecha 21 de septiembre del presente
ano, le informo que se autoriza Suficiencia Presupuestal por un importe de $870.00,
qgue sera cubierta con la siguiente partida, la cual a la fecha cuenta con un saldo
de:

Servicios de asesoria por correccion de sistema marcando error al abrir catalogo
de empleados y al entrar a dos terminales por cambio de IP del servidor.

FUENTE DE CAPITULO PARTIDA IMPORTE
FINANCIAMIENTO
522022 3000 3311 — Servicios legales, $870.12

de contabilidad, auditoria y
relacionados

Esta suficiencia presupuestal, valida que se cuenta con presupuesto disponible para
pago en el ejercicio fiscal vigente; sin embargo, para llevar a cabo la adquisicion del
bien, servicio o arrendamiento, es necesario cumplir lo dispuesto en la Ley de
Presupuesto de Egresos, Contabilidad Gubernamental y Gasto Publico del Estado
de Chihuahua y la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de
Servicios del Estado de Chihuahua.

ATENTAMENTE

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

“2022, Afo del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 29 90
- Telefono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx



